LISTA OSÓB DO KONTAKTU WS. BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2019/2020
	Jednostka merytoryczna
	Imię i nazwisko
	Telefon
	e-mail

	Zarząd Dróg i Transportu
	Wydział Inżynierii Ruchu i Sterowania Ruchem:
Beata Skoczna
	
(42) 638-48-84
	
b.skoczna@zdit.uml.lodz.pl	

	
	Wydział Transportu Zbiorowego:
Robert Wdowiak
	
(42) 272-63-26
	
r.wdowiak@zdit.uml.lodz.pl 

	
	Wydział Transportu Zrównoważonego 
(Stojaki rowerowe i stacje naprawy rowerów):
Piotr Kaźmierczak
	

(42) 272-63-33
	

p.kazmierczak@zdit.uml.lodz.pl

	
	Wydział Eksploatacji:
Bałuty:
Aleksander Ciułany,
Iwona Pecyna
	

(42) 638-49-36
	

a.ciulany@zdit.uml.lodz.pl 
i.pecyna@zdit.uml.lodz.pl 

	
	Widzew:
Szymon Zalewski
Sebastian Raczyński
	
(42) 638-49-75
	
sz.zalewski@zdit.uml.lodz.pl
s.raczynski@zdit.uml.lodz.pl 

	
	Górna:
Tomasz Szewczyk
Paweł Chojnacki
	
(42) 638-49-39
	
t.szewczyk@zdit.uml.lodz.pl 
pa.chojnacki@zdit.uml.lodz.pl 	

	
	Polesie:
Marek Nowak
Łukasz Klunder
	
(42) 272-64-41
	
m.nowak@zdit.uml.lodz.pl 
l.klunder@zdit.uml.lodz.pl 

	
	Śródmieście:
Wiktor Kiedrowski
	
(42) 272-63-25
	
w.kiedrowski@zdit.uml.lodz.pl 	

	
	Oświetlenie:
Grzegorz Lefik
Andrzej Sobiech
	
(42) 272-63-22
	
g.lefik@zdit.uml.lodz.pl 
a.sobiech@zdit.uml.lodz.pl 	

	
	Wiaty przystankowe, ławki:
Adam Gałązka
	
(42) 638-58-68
	
a.galazka@zdit.uml.lodz.pl 	
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